

تحولات بازار روغن پایه
22 آگوست 2024

IR OIL NEWS
MARKET

تاریخ: 1 شهریور 1403



قیمت‌های واردات روغن پایه گروه اول به علت معاملات پایین به صورت مختلط ظاهر می‌شوند.

پیشنهادات آسیایی گروه دوم از سوی خریداران بی پاسخ ماند.

کاهش قیمت نفت خام و بنزین واردکنندگان را محتاط کرده است.

علیرغم کمبود ساختاری غالب گروه ۱ در سطح جهانی، ضعف جزئی در قیمت‌های وارداتی SN150 در این هفته ظاهر شد و معامله برای محموله‌های ایرانی با شاخص ویسکوزیته پایین (VI) را دنبال کرد.

رکود تقاضای فصلی همراه با تقاضای تا حد زیادی محدود برای این گرید بیشتر به ضعف قیمت‌ها کمک کرد.

قیمت‌های SN500 محموله‌های با ویسکوزیته پایین ایران روند نفت خام و بنزین را دنبال کرد و در این هفته تثبیت شد.

عرضه محدود همراه با کاهش اخیر پیشنهادات پیشین برای این گرید در میان ترس از تشدید تنش‌های منطقه‌ای، تا حد زیادی از قیمت‌های محکم تر فوب ایران حمایت کرد.

نقدینگی برای مواد با ویسکوزیته بالا کم بود و بحث در مورد واردات در امارات را محدود کرد.

محدودیت‌های عرضه برای SN500 ویسکوزیته بالا به‌ویژه شدید است و تجارت اکستنک را برای این گرید محدودتر می‌کند.

پیشنهادات صادراتی گروه دوم آسیایی همچنان با استقبال خریداران در منطقه مواجه است.

بازار اکستنک به میزان زیادی توسط محموله‌های موجود با قیمت‌های رقابتی در مقایسه با پیشنهادات وارداتی جدید عرضه می‌شود.

افت شدید قیمت نفت خام و بنزین در این هفته باعث شد تا تجار و بلنדרهای منطقه موضع محتاطانه‌ای اتخاذ کنند. در میان تقاضای کند، فعالیت تجاری در گروه سوم همچنان بر اساس نیاز است.

گروه یک

قیمت فوب SN150 ایران به دنبال معامله برای محموله صادراتی ایران در ماه سپتامبر کاهش یافت و قیمت‌های CFR امارات برای این گرید ارزیابی شد.

قیمت‌های CFR امارات برای محموله های SN150 منعکس‌کننده روند قیمت FOB ایران در انتهای محدوده قیمتی است، در حالی که قیمت بالا در غیاب بحث‌های محموله ها با ویسکوزیته بالا ثابت ماند.

بحث های واردات نقدی برای SN150 و SN500 در میان کمبود غالب در سراسر جهان همچنان ضعیف باقی می ماند.

قیمت فوب SN500 ایران با قرارداد 12000 تنی محموله ایرانی برای حمل در سپتامبر افزایش یافت.

قیمت‌های سی اف آر SN500 امارات همزمان با تغییر قیمت‌های فوب ایران در بحبوحه عدم وجود بحث‌های نقدی برای محصول با ویسکوزیته بالا ارزیابی شد.

قیمت‌های CFR امارات برای هر دو 150N و 500N/600N در این هفته در غیاب معاملات مشخص، بحث‌های اندک و درخواست های کم، ثابت ماند.

پیشنهادات نقدی آسیایی 150N و 500N/600N و نشانه های فروش به امارات با قیمت 830-845 دلار/تن CFR امارات و 1040-1055 دلار/تن CFR امارات ظاهر شد.

این پیشنهادات 10-15 دلار به ازای هر تن بالاتر از قیمت های ارائه شده به هند بود. با توجه به چند بحث انجام شده در این هفته، تمایل برای واردات کم بود.

IR OIL NEWS
MARKET

کاهش تقاضای فصلی همراه با کاهش شدید قیمت نفت خام و بنزین در این هفته عمدتاً واردکنندگان را دور نگه داشته است.

نشانه های خرید قابل اجرا به صورت پراکنده بود و در محدوده 820 دلار / تن CFR امارات برای 150 ان و 940-980 دلار / تن CFR امارات بود.

گروه 3

محدوده قیمت‌های اکستنک گروه 3 در این هفته به دلیل کاهش تقاضا ثابت ماند.

چشم انداز

ضعیف بودن بازار نفت خام و بنزین به رغم انتظارات برای افزایش تقاضای فصلی در سپتامبر، احساسات واردات را کاهش می دهد.

بازار مشتاقانه منتظر پیشنهادات صادراتی گروه دوم ایالات متحده به هند، امارات متحده عربی بود.

این پیشنهادات صادراتی ممکن است بر پذیرش قیمت برای محموله های آسیایی تأثیر بگذارد.

IR OIL NEWS

IROILMARKET

IR OIL
MARKET

بازار نفت گاز پتروشیمی

0933 781 3003

IROILMARKET.COM

IROILB2B.COM